СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2014 № 403/76
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 29.10.2014 № 385/73 «Об установлении земельного налога»
В соответствии с изменениями, внесенными в статьи 391, 393, 396 и 397 главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации Законом Российской Федерации от 04.11.2014 № 347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации» и вступающими в силу с 1 января 2015 года,
Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 29.10.2014 № 385/73 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.1. пункта 2 слова «налогоплательщиков – организаций и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями,» заменить словами «налогоплательщиков – организаций»;
1.2. В подпункте 2.2. пункта 2 слова «налогоплательщики – организации и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями,» заменить словами «налогоплательщики – организации»;

1.3. В подпункте 2.3. пункта 2 слова «,не являющиеся индивидуальными предпринимателями,» исключить.

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента публикации, но не ранее 01 января 2015 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области: www.electrostal.ru не позднее 23 января 2015 года.

4. Источником финансирования расходов на публикацию настоящего решения принять денежные средства по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.
Председатель Совета депутатов

городского округа

В.А. Кузьмин